平成１８年２月２３日
各 位

会社名   マルカキカイ株式会社
  代表者名  代表取締役社長   釜江 信次

 （コード番号７５９４ 東証・大証２部）
問合せ先  常務取締役管理本部長 森 康明

               電  話     （０７２）－６２５－６５５１

人事異動のお知らせ

平成１８年２月２３日付で下記の通り人事異動を行いますので、お知らせいた

します。

記

新 職 旧 職 継 続 職 氏 名
建設機械本部担当、
産業機械本部特命担当

建設機械本部長 常務取締役、
保険部担当

小林 正利

建設機械本部長

 ジャパンレンタル㈱社長 隅田 史郎

以上